
ISTITUTO COMPRENSIVO DI SOMMARIVA DEL BOSCO 

 

       Affisso all’ALBO in data 22 maggio 2024 

 

Modifica al Programma Annuale 2023 n. 07 del 22/05/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto  il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023; 

 

Visto  IL D.I.n.129/18; 

 

 VISTO il Progetto “Extragram Una terra per tutti” finanziato dalla Compagnia di San Paolo con un contributo di 

€ 1.000,00 dei quali € 500,00 erogati nel 2021; 

 

VISTI gli incarichi prot. n.1492 del 09/09/2020 assegnati al personale docente per la realizzazione del progetto 

che prevedono una spesa di 510,89; 

 

Considerato che risulta un’economia di € 489,11 che non è stata utilizzata e non sarà erogata in quanto è già stato 

presentato il rendiconto per € 510,89 

DECRETA 
 

di apportare la seguente modifica al Programma Annuale 2024 per 

 

RADIAZIONE RESIDUI ATTIVI 2021 
 

Scheda progetto 06 01 ORIENTAMENTO SCOLASTICO €  - 489,11 
 

Il presente decreto di modifica al Programma Annuale 2024 viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per 

APPROVAZIONE come previsto dal D.I.n.129 dell’1/2/2002. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

(Dott.ssa Anna GIORDANA) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs  82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale  

sostituisce  il documento cartaceo e la firma autografa  

Firmato digitalmente da ANNA GIORDANA

CNIC817008 - A378870 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002707 - 22/05/2024 - VI.3 - U


		2024-05-22T09:13:44+0200
	ANNA GIORDANA




